

SCH Invest A/S

Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for

1. oktober 2011 - 30. september 2012

CVR-nr. 31 37 19 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2013.

Søren Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCH Invest A/S
Troldhøj 49
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31 37 19 37
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Bestyrelse

Bent Damgaard Hviid, Sjølund Gade 40, 6093 Sjølund, formand
Hanne Hviid, Sjølund Gade 40, 6093 Sjølund
Søren Hviid, Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Direktion

Søren Hviid, Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Associeret virksomhed

Hviid & Sønner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt andre af direktionen hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.895 kr. mod -26.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.823.308 kr. mod 455.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-3.895	-26.110
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	1.826.882	476.601
Andre finansielle indtægter	1.579	995
1 Andre finansielle omkostninger	-1.258	-1.140
Resultat før skat	1.823.308	450.346
Skat af årets resultat	0	5.325
Årets resultat	1.823.308	455.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	23.308	455.671
Disponeret i alt	1.823.308	455.671

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>10.735.892</u>	<u>10.722.340</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.735.892</u>	<u>10.722.340</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.735.892</u>	<u>10.722.340</u>
Omsætningsaktiver			
3	Andre tilgodehavender	<u>1.813.330</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.813.330</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>199.152</u>	<u>201.468</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.012.482</u>	<u>201.468</u>
	Aktiver i alt	<u>12.748.374</u>	<u>10.923.808</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
5	Overført resultat	8.901.172	8.877.864
	Egenkapital i alt	<u>10.901.172</u>	<u>10.877.864</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	43.202	41.944
	Anden gæld	4.000	4.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.847.202</u>	<u>45.944</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.847.202</u>	<u>45.944</u>
	Passiver i alt	<u>12.748.374</u>	<u>10.923.808</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter****8 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, associerede virksomheder	1.258	1.140
	<u>1.258</u>	<u>1.140</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	16.480.383	16.480.383
Kostpris ultimo	<u>16.480.383</u>	<u>16.480.383</u>
Nedskrivning primo primo	-5.758.043	-6.234.644
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.826.882	476.601
Udbytte	-1.813.330	0
Opskrivninger ultimo	<u>-5.744.491</u>	<u>-5.758.043</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.735.892</u>	<u>10.722.340</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hviid & Sønner A/S	Kolding	26,67 %
3. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende udbytte	1.813.330	0
	<u>1.813.330</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 2.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser.

A-aktier nom. kr. 200.000

B-aktier nom. kr. 1.800.000

Selskabet er stiftet pr. 5. marts 2008 i forbindelse med en skattefri spaltning med regnskabsmæssig virkning pr. 1. oktober 2007.

5. Overført resultat

Overført resultat primo	8.877.864	8.422.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.308</u>	<u>455.671</u>
	<u>8.901.172</u>	<u>8.877.864</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ikke indregnet negativ udskudt skat vedr. underskud til fremførsel pr. 30. september 2012. Den negative udskudte skat har en skatteværdi på t.kr. 13.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Søren Hviid, Troldhøj 49, 6100 Haderslev